
 1 

 

           Ταχ. Δ/νση      : ΣΤΑΔΙΟΥ 60                      Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ 

            Ταχ. Κώδικας : 105 64                                 ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΚΑΙ ΜΕ 

            Τηλέφωνο       : 210-3238594                         ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΟ ΤΗΛ.: 210-3242148 

 

            Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ   

            ΙΣΤΟΤΟΠΟ www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). 

  

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΑΡΙΘΜΟΣ 3945 

Στις 27-06-2019 ημέρα Πέμπτη ώρα 09:00 π.μ., θα γίνει στην αίθουσα δημοπρασιών της  

ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ της Υπηρεσίας μας (Άνω Λιόσια, τηλ. 24.73.124 & 24.71.988) προφορική 

πλειοδοτική δημοπρασία, για να πουληθούν  δέκα πέντε(15) ομαδικές κατηγορίες Οχημάτων Τέλου 

Κύκλου Ζωής ( Ο.Τ.Κ.Ζ.) με Δέσμευση Ε.Δ.Ο.Ε. Κοινοτικής –Μη Κοινοτικής  προέλευσης που 

βρίσκονται στην αποθήκη Μαγουλέζας με τιμή εκκίνησης αυτή που αναγράφεται στη διακήρυξη. 

 Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ (Φ.Ε.Κ. Β 3420/25-10-2016), οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο www.aade.gr 

(MENOY>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

Η επίσκεψη των αυτοκινήτων που ευρίσκονται στις Αποθήκες Μαγουλέζας επιτρέπεται  από 24-06-

2019 έως και 26-06-2019 από ώρες 8:30 π.μ. – 13:30 μ.μ.  Η είσοδος των ενδιαφερομένων θα γίνεται από την 

Κεντρική Πύλη της ΔΔΔΥ, με την επίδειξη της αστυνομικής ταυτότητας και φωτοτυπία Συμφωνητικού 

Συνεργασίας με την ΕΔΟΕ ή την κατάλληλη περιβαλλοντική αδειοδότηση.   

 

Π Ρ Ο Σ Ο Χ Η 

1. Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως 

χαρακτηρίζονται από το Π.Δ.. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε 

ομαδικά έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε. 

2. Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση ήτοι των οχημάτων που κρίνονται ακατάλληλα 

για κυκλοφορία και δεν περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 116/2004 και δημοπρατούνται είτε το καθένα 

χωριστά είτε ομαδικά, έχουν εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε. και όσοι ασκούν 

δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια λειτουργίας της οποίας 

προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο.) ή Πρότυπες  

 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ 
 

 

 

 

 

 
ΑΘΗΝΑ  14-06-2019  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ.Δ.Δ.Υ. 1086508 ΕΞ2019  

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


 2 

Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση συμμετοχής σε 

συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης. 

3. Τα νομικά ή φυσικά πρόσωπα που κατά περίπτωση καλύπτουν τις δύο ανωτέρω κατηγορίες θα 

πρέπει επιπροσθέτως για να συμμετέχουν  (ημεδαποί ή αλλοδαποί  εφόσον είναι ικανοί για 

δικαιοπραξία και δεν είναι ανήλικοι και δεν τελούν υπό δικαστική απαγόρευση ή αντίληψη), να έχουν  

όλοι ανεξαιρέτως μαζί τους την αστυνομική τους ταυτότητα ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό 

ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λπ.) και να δηλώνουν στην 

επιτροπή τον ΑΦΜ, την αρμόδια ΔΟΥ και την ιδιότητά τους. Επίσης οι εκπρόσωποι νομικών 

προσώπων να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα κατά περίπτωση νομικού προσώπου δικαιολογητικά 

καθώς και οι εξουσιοδοτημένοι αντιπρόσωποι που οφείλουν να καταθέσουν στον Γραμματέα της 

επιτροπής όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα της εντολής. 

4. «Σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Π.Δ.116/2004 Φ.Ε.Κ. 81 και συγκεκριμένα στο παράρτημα ΙΙΙ 

αναφέρεται ότι ένα αντίγραφο των εκδιδόμενων Πιστοποιητικών Καταστροφής καταλήγει στον 

ιδιοκτήτη του οχήματος. Κατόπιν αυτού και επειδή τα πωλούμενα εκ μέρους της Υπηρεσίας Ο.Τ.Κ.Ζ. 

έχουν προηγουμένως περιέλθει στην διαχείριση του Δημοσίου, γνωρίζουμε στους υποψήφιους 

αγοραστές ότι κατά τον διακανονισμό των αγορασθέντων Ο.Τ.Κ.Ζ. θα δηλώνουν υπευθύνως ότι μετά 

την ολοκλήρωση της εναλλακτικής διαχείρισης των οχημάτων (σύμφωνα με την ισχύουσα 

νομοθεσία) θα κοινοποιούν στην Δ.Δ.Δ.Υ. αντίγραφα Πιστοποιητικών Καταστροφής ενός εκάστου 

Ο.Τ.Κ.Ζ. που αγόρασαν.   

 

      Στις τιμές εκποίησης των αυτοκινήτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογούν Φ.Π.Α. 24%. 

 Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 

υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής πλειοδοσίας. 

Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την 

πλήρη ενημέρωσή του επί των όρων πώλησης που ισχύουν.  Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί 

άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 

Οποιαδήποτε  προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή. 

 Ο αγοραστής υποχρεούται να υποβάλει υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 ότι κατά την 

παραλαβή των αγορασθέντων τροχοφόρων θα λάβει όλα τα απαραίτητα μέτρα για την 

προστασία του περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του 

εδάφους και του υδροφόρου ορίζοντα από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της 

ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή επικίνδυνων αερίων. 

 Οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ. και των οχημάτων ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ, κατά τον διακανονισμό 

υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, ότι τα 

αγοραζόμενα οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία. 

           Γίνεται γνωστό στους ενδιαφερομένους ότι στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες 

αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Επίσης σε συνέχεια της αριθμ. πρωτ.: ΔΤΔ Α 1102365ΕΞ2018/29-06-2018 εγκυκλίου 

της Δ/νσης Τελωνείων & Ε.Φ.Κ., ο Φ.Π.Α. των Μη Κοινοτικών Δημοπρατηθέντων Ειδών καταβάλλεται 

μαζί με τον Εισαγωγικό Δασμό στις κατά τόπους Αρμόδιες Τελωνειακές Αρχές.  

ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΚΑΙ ΜΕΣΩ 

POS                                                            

                                                           ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 

Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄ 

ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ.                                                                                            

                                                                                                            Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                         ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                         



 3 

                                

                                  

                                     ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   Α΄ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ     

ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. Νο 3945/27-06-

2019 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ. 

 

     Ο.Τ.Κ.Ζ. ΜΕ ΔΕΣΜΕΥΣΗ Ε.Δ.Ο.Ε. ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –ΦΟΡΤΗΓΑ-  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 118205 
NISSAN  
ΦΟΡΤΗΓΟ   

PLGF20000147 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ22 

80 

2 118279 CITROEN    ΖΧ VF7N2B10000B19733 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ4 

80 

3 118280 
DAEWOO    
LANOS 

KLATF08CEXB441883 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ5 

150 

4 118531 
FORD    
GRANADA 

WFOFXXGAGFBJ06994 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ9 

80 

5 118533 
ZASTAVA    
FLORIDA 

VX1103A0000017180 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ5 

80 

6 118558 AUDI    100 WAUZZZ44ZDA060339 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ9 

100 

7 118766 FIAT   UNO ZFA14600001734545 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ15 

100 

8 118818 ALFA ROMEO     ZAR11644000051012 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

80 

9 119053 TOYOTA     SB153CBK00E049392 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ13 

100 

10 119177 
CITROEN   
BERLINGO 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

VF7MBKFXF65473980 
ΠΙΣΤΑ1 
 ΣΕΙΡΑ8 

150 

11 119488 
MERCEDES    
123 

12302010067283 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ9 

80 



 4 

12 131984 
HYUNDAI    
 S COUPE 

KMHVE31JPNU087039 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ18 

180 

13 155159 FIAT    PUNTO ZFA17600002165376 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ13 

150 

 

                                                             ΣΥΝΟΛΟ:  1.410€  

 

                                                         ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2η 

                       ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  - ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

                    

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 119489 RENAULT    9 VF1L4220000093090 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ5 

80 

2 119490 B.M.W.    315 WBAAG0103C8530691 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

100 

3 187193 FORD    ORION WF0FXXGCAFNR41547 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

150 

4 199274 PEUGEOT    306 VF37CKFX231356882 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ16 

150 

5 199631 CITROEN    ZX VF7N2A90011A96002 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ16 

140 

6 199633 FIAT    BRAVA ZFA18200004162843 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ17 

140 

7 199640 
ALFA ROMEO    
156 

ZAR93200000089801 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ18 

180 

8 199923 OPEL    ASTRA W0L000051R2517473 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

200 

9 200651 
MERCEDES    
A124 

WDB1240231B116211 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ19 

250 

10 202100 
HYUNDAI   
C- COUPE 

KMHJG31RPYU170349 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

200 

11 202328 
TOYOTA    
COROLLA 

JT164EEA107048836 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ16 

160 

12 203570 SKODA   FABIA TMBND46Y3Y3062209 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ20 

200 

                                                        

                                                        ΣΥΝΟΛΟ:  1.950€                                                                                                 



 5 

                       

                                               

                                                          ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3η 

                             ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 073779 
HYUNDAI    
COUPE 

KMHJG31RPVU041256 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

150 

2 073897 
SKODA    
FAVORIT 

TMBADA200L0096308 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ3 

100 

3 073916 SEAT   IBIZA VSS021A0009165776 
ΠΙΣΤΑ1 
 ΣΕΙΡΑ2 

100 

4 074002 OPEL    ASCONA WOL000086E1236144 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ4 

100 

5 074003 RENAULT    19 VF1L53A0507928012 
ΠΙΣΤΑ1  
ΣΕΙΡΑ4 

100 

6 074151 HONDA   CIVIC JHMEC83200S316081 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ6 

130 

7 103224 PEUGEOT     VF31CMFZ251285296 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

100 

8 111242 SEAT    IBIZA VSS021A0009584001 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ13 

80 

9 117991 ROVER    214 SAXXWMWFNAD599815 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ7 

100 

10 119927 FIAT    UNO ZFA14600006419042 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

100 

 

                                                                   ΣΥΝΟΛΟ:  1.060€                                                                                                 

                                                                ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4η 

                             ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 119989 FIAT    UNO ZFA14600002969472 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

100 

2 119990 MAZDA    RX7 SA22C629836 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ13 

100 

3 120041 
V. WAGEN    
SANTANA 

WVWZZZ32ZDE121316 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

100 

4 120095 
ALFA ROMEO    
33 

ZAR90700005790075 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ9 

100 



 6 

5 120098 CITROEN    AX VF7TATB0006TB4107 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

80 

6 120100 FIAT    PUNTO ZFA17600004249347 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

150 

7 120101 PEUGEOT    106 VF31CCDZ150559776 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

150 

8 120102 
NISSAN    
SUNNY 

ULN13A93830 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

100 

9 160298 VOLVO    S40 YV1VS10F3YF415230 

ΠΙΣΤΑ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΣΕΙΡΑ2 

150 

10 160299 VOLVO    S40 YV1VS10F3YF456430 

ΠΙΣΤΑ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΣΕΙΡΑ8 

150 

11 161963 MERCEDES  124 WDB1240511B554749 

ΠΙΣΤΑ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΣΕΙΡΑ1 

150 

 

                                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ:  1.330€                                                                             

                                                                  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5η 

                                                 ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  -ΜΗ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/
A 

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 005967 B.M.W.    4783162 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ14 

100 

2 024121 ISUZU    JEEP 4S2V4350071 

ΠΙΣΤΑ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΣΕΙΡΑ7 

120 

3 
027353.
06.001 

CANTILAC     1G6AD6984C9189579 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

500 

4 027556 HONDA     JHMASJ5430C052395 
ΠΙΣΤΑ18 
ΣΕΙΡΑ11 

100 

5 032338 FIAT    TIPO ZFA16000002208690 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

100 

6 035675 
MITSUBISHI    
LANCER 

JMBSNC12AFU403328 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ3 

80 

7 036501 
V. WAGEN    
GOLF 

WVWZZZ19ZIW736283 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

80 



 7 

8 070071 FORD    FIESTA WF0BXXGAFBJA31345 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

80 

9 074293 JAGUAR    XJ6 SAJJHVLH4JS530581 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

250 

                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ:  1.410€ 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 6η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 115620 FIAT    126 ZFA126A0008938584 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ12 

100 

2 117450 V. WAGEN    WV2ZZZ25ZMG020125 
ΠΙΣΤΑ 
ΥΛΙΚΩΝ  

100 

3 118301 
MITSUBISHI    
LANCER CEDIA 

CS2A0012744 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ4 

120 

4 118343 
V. WAGEN    
JETTA 

WVWZZZ1GZMW554229 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ13 

100 

5 118532 
MERCEDES    
201 

WDBDA28D8JF497751 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

250 

6 118921 FORD    ESCORT 1FALP13P0VW125310 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ5 

120 

7 120082 SUZUKI    SWIFT JS2AA35S8L5111664 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ2 

100 

8 184150 B.M.W.    M6 
WBAEK71070B300532 
ΠΑΡΑΠΟΙΗΜΕΝΟΣ 

ΠΙΣΤΑ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΣΕΙΡΑ4 

2000 

                                                                ΣΥΝΟΛΟ:  2.890€                                      

 

                                       ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 7η 

                              ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΦΟΡΤΗΓΑ-ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 186225 
HYUNDAI    
H100 

KMFFD27GPVU347110 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ22 

160 



 8 

ΦΟΡΤΗΓΟ 

2 195157 
NISSAN    
TERRANO 

VSKTVUR20U0526144 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ21 

230 

3 195193 
MITSUBISHI    
PAJERO 

JMBONV430XJ000173 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ23 

280 

4 199929 
SUZUKI    
BALENO 

JSAEGC31S00142790 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ18 

160 

5 199930 
NISSAN    
SUNNY 

BEAN14A53872 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ15 

130 

6 201948 SUZUKI    SWIFT TSMMAH35S00290828 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

200 

7 202332 
CITROEN    
XANTIA 

VF7X15A00005A4892 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ20 

150 

8 202630 
FORD   WERKE 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

WF0VXXGBVVHK00405 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ9 

130 

9 203075 
MAZDA    B1600 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JMZUF1Y1200504317 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ9 

280 

10 203076 
V. WAGEN   
CADDY 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

WV1ZZZ9UZYT000624 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ9 

220 

 

                                                                                            ΣΥΝΟΛΟ:  1.940€ 

                                                     

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 8η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –   ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 067574 
SKODA     
STATION 

TMBCEE300M0407449 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ7 

150 

2 188987 FIAT    PUNTO ZFA17600000620991 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

100 

3 199644 
DAEWOO    
LANOS 

KLATF48CEXB423280 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ15 

120 

4 200545 
HYUNDAI    
ACCENT 

KMHCG51FPYU039272 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ6 

150 



 9 

5 200601 ROVER    25 SARRFMNBMYD495625 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ8 

150 

6 200864 
CITROEN    
SAXO 

VF7S1HDZF56426092 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

150 

7 201784 OPEL    TIGRA W0L000075T4246997 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ6 

220 

8 202289 SEAT    IBIZA VSSZZZ6KZWR069815 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

130 

9 202290 
HYUNDAI    
GETZ 

KMHBT31HP3U011017 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

280 

10 202306 FIAT    TIPO ZFA16000002432280 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ8 

130 

11 202310 
V. WAGEN    
PASSAT 

WVWZZZ31ZLE275081 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ9 

160 

12 202311 
DAEWOO    
LANOS 

KLATF69C12B706949 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ11 

130 

 

                                                                                                                     ΣΥΝΟΛΟ:  1.870€ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 9η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 182285 PEUGEOT    106 ΧΩΡΙΣ ΑΡΙΘΜΟ 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ7 

100 

2 184406 OPEL    VECTRA W0L000036V5190677 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ7 

150 

3 197458 
RENAULT    
MEGANE 

VF1BA0E0518396371 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ18 

200 

4 200045 
NISSAN    
SUNNY 

FMLN13B09553 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ1 

120 

5 200047 PEUGEOT    206 VF32DNFUF42321052 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ2 

100 

6 200049 
ALFA ROMEO    
146 

ΖΑR93000002202854 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ8 

180 

7 200053 
TOYOTA  
RAV 4 

JT172SC1100021887 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ3 

200 



 10 

8 200851 
TOYOTA    
CARINA 

SB153ABK00E028637 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ11 

250 

9 201448 FIAT    UNO ZFA14600009079228 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ2 

140 

10 202378 TOYOTA    1200 KE30119570 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ1 

100 

11 202379 FIAT    UNO ZFA14600001721492 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ1 

100 

                         

                                                                                                       ΣΥΝΟΛΟ:  1.640€     

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 10η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 176098 

PEUGEOT   106 
 Ο ΧΑΡΑΓΜΕΝΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΕΙΝΑΙ 
ΕΝΤΟΙΧΙΣΜΕΝΟΣ 

VF31CNFWE51534857 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ15 

130 

2 200611 PEUGEOT    106 VF31CNFWE52149708 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ14 

120 

3 202308 
V. WAGEN    
POLO 

WVWZZZ6NZ1Y150847 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ12 

170 

4 202396 FIAT    PUNTO ZFA17600004272185 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ27 

120 

5 202825 
NISSAN    
PRIMERA 

SJNBAAP10U0543327 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ29 

170 

6 202826 SUZUKI    BALENO JSAEGC11S00140099 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ25 

120 

7 202827 KIA    SHUMA KNEFB2422X5709064 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ27 

140 

8 203288 
RENAULT    
MEGANE 

VF1BA0E0514983333 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ28 

170 

9 203314 MERCEDES     WDB1260241A200424 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ12 

220 

10 203538 FIAT   PUNTO FA18800004467498 
ΠΙΣΤΑ8 
ΣΕΙΡΑ30 

450 

 

                                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ:  1.810€     



 11 

 

 

 

 

                                             

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 11η 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΠΙΣΤΑ-
ΣΕΙΡΑ 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 202084 
MERCEDES   
300SD 

WDBCB20A5EA041106 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ21 

200 

2 202109 
OLDSMOBILE    
BRAVADA 

1GHDT13W2W2704545 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ23 

250 

3 202116 
CHEVROLET    
CORSICA 

1G1LT511XJY265741 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ23 

200 

4 202117 
TOYOTA    
COROLLA 

2T1AE93E1KC003497 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ22 

130 

5 202936 
FORD     
TAURUS SE 

1FAFP53SXXG328663 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ6 

270 

6 203286 
JAGUAR    XJ  
EXECUTIVE 

SAJAA13M31LF33602 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ4 

250 

7 203317 
SUBARU    
WAGON 

JF1AN44B2FC430148 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

150 

8 203588 
TOYOTA    
AVENSIS 

SB164SBN00E000325 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

240 

 

                                                                                                    ΣΥΝΟΛΟ:  1.690€                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 12η 

                                    ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ –ΜΗ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 202578 PEUGEOT    205 VF320AC1124595216 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ23 

140 

2 202588 
MITSUBISHI    

COLT 
JP3CU24XXKU078740 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ22 

150 

3 202646 
CHRYSLER    

SEBRING JX 
3C3EL45HOWT274592 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ20 

180 



 12 

4 202647 
HONDA    
ACCORD 

1HGCG66892A086156 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ5 

280 

5 202806 
FORD    ESCORT 

LX STATION 
1FALP15J9SW301999 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ5 

200 

6 202818 
CHEVROLET    

BLAZER 
1GNCT18ZXK0175461 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ15 

270 

7 202937 
V. WAGEN    

JETTA 
3VWRA81H6TM098957 

ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ5 

180 

8 202938 PEUGEOT    106 VF31CKFWF52609846 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ23 

180 

9 202996 NISSAN    SETRA 1N4EB31S2MC744937 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ13 

130 

10 202997 NISSAN    PXX JN1PN34S0JH020369 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ13 

150 

 

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ:  1.860€                                            

                                                         ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 13η 

                          ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  –ΦΟΡΤΗΓΑ -  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 200513 
CITROEN    
JUMBER 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ 

VF7ZBTMNB17420954 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

170 

2 201682 
MITSUBISHI    
L200 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

JMB0NK110LP000627 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

170 

3 201779 
CITROEN    
JUMPER 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

VF7231B2215175399 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ12 

280 

4 201789 
V. WAGEN    
POLO 

WVWZZZ6KZVR044544 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ1 

150 

5 201811 NISSAN    SUNNY ULN13B03630 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ9 

60 

6 202329 NISSAN    SUNNY FBLN13A17161 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

100 

7 202386 
V. WAGEN    
PASSAT 

WVWZZZ33ZEE137190 ΠΙΣΤΑ7  150 

8 202387 FIAT    TIPO ZFA16000004881160 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ14 

120 



 13 

9 202391 
NISSAN    
DATSUN 

PL610865614 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ13 

120 

10 202392 
V. WAGEN    
PASSAT 

WVWZZZ33ZEE137685 
ΠΙΣΤΑ7 
ΣΕΙΡΑ13 

150 

 

                                                                                             ΣΥΝΟΛΟ:   1.470€                                                                                   

                                                   ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 14η 

                            ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ -  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 067195 FORD    ESCORD SFAAXXBBAABA96728 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ4 

120 

2 202011 MERCEDES    124 WDB1240231B793115 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ3 

270 

3 202012 MERCEDES     WDB2010181A581461 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ3 

200 

4 202028 MERCEDES   124 WDB1240261A574937 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ2 

250 

5 202115 
CHRYSLER    
WRANGLER 

1J4FYN9P4SP311919 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ3 

500 

6 202239 CITROEN    XSARA VF7N1NFUB73754877 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

150 

7 202307 
FIAT    
CINQUESENTO 

ZFA17000000570435 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ3 

130 

8 202309 
HYUNDAI    
LANTRA 

KMHJF31RPXU808127 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ3 

200 

9 202313 OPEL    ASTRA W0L000058S5256696 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

150 

10 202314 RENAULT    19 VF1C53A0508009159 
ΠΙΣΤΑ1 
ΣΕΙΡΑ1 

130 

                                                                                              

                                                                                                       ΣΥΝΟΛΟ:  2.100€                                                           

                                                           

 

 

 

 



 14 

 

 

 

                                                         

                                                          ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 15η 

                                  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΜΗ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ  

 

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΙΣΤΑ-ΣΕΙΡΑ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

1 197110 
LAND ROVER   
DISCOVERY 

SALJY1241RA095980 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

350 

2 199791 FORD    FIESTA WF0JXXGAJJAP45304 
ΠΙΣΤΑ6 
ΣΕΙΡΑ4 

100 

3 200030 JEEP    CHEROKEE 1J4FJB8S5TL234575 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ9 

350 

4 200055 
CHRYSLER    
VOYAGER 

1C4GYN2CXYU515054 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ2 

300 

5 200187 
SKODA    
OCTAVIA 

TMBBE41U7Y2410149 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ8 

350 

6 200204 B.M.W.   323i WBABJ8322WEM21745 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ10 

350 

7 202029 FORD    VICTORIA 2FALP3WXPX208714 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ8 

200 

8 202228 CHEROKEE  JEEP 1J4GZ58S2SC507856 
ΠΙΣΤΑ5 
ΣΕΙΡΑ2 

700 

 

                                                                                   ΣΥΝΟΛΟ:  2.700€     

                                                                                                               Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 


